
Velké náměstí 2 č.ú. 182050112/0300 e-mail: posta@mu-st.cz tel.:+420 383 700 111 
386 21 Strakonice IČ: 00251810, DIČ: CZ00251810 url: http://www.mu-st.cz  

 

 

 

Město Strakonice 

Městský úřad Strakonice  

Odbor rozvoje  

Velké náměstí 2  
386 01 Strakonice  
  

Vyřizuje: Ing. arch. Marta Slámová 
Telefon: 383 700 800 
E-mail: marta.slamova@mu-st.cz 
Datum:  26. 2. 2024  

  

 
 

OBJEDNACÍ LIST 
 

č. 4/24/2 
 

 
 
 
 Předmět objednávky  Množství Předpokl. cena Kč  

 Celkem (s DPH):  60.500,- Kč  

 
Popis objednávky: 
Předmětem objednávky je zpracování dokumentace Změny č. 2 Regulačního plánu Větrolamka. Změna č.2 Regulačního 

plánu Větrolamka bude pořizována postupem dle § 72, § 73 a § 75 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování  

a stavebním řádu, v posledním platném znění, dle kterého se postupuje ve věcech týkajících se územního plánování  
v přechodném období na základě § 334a zákona č. 283/2021Sb., stavební zákon, v platném znění. 

 
Předmětem plnění je:  

- zpracování návrhu Změny č. 2 Regulačního plánu Větrolamka na základě "Obsahu Změny č. 2 Regulačního plánu 
Větrolamka".  

- vyhotovení čistopisu Změny č. 2 Regulačního plánu Větrolamka 

- vyhotovení dokumentace úplného znění Regulačního plánu Větrolamka po vydání Změny č. 2 Regulačního plánu 
Větrolamka 

- aktivní účast na projednáních změny územně plánovací dokumentace v souladu s právními předpisy 
- aktivní účast na případných dalších jednáních např. s určeným zastupitelem, s dotčenými orgány, majiteli pozemků  

v souvislosti s pořízením územně plánovací dokumentace apod. 

Zhotovitel je povinen během plnění tohoto díla pravidelně Objednatele informovat o průběhu provádění Díla  
a seznamovat jej s dílčími výsledky své činnosti.  

 
Platební podmínky a fakturace: 

Objednatel neposkytuje zálohy. Fakturace bude provedena po předání příslušné etapy Díla Objednateli  
- 30000,- Kč + 21%DPH po odevzdání návrhu Změny č. 2 Regulačního plánu Větrolamka 

- 20000,- Kč + 21%DPH po odevzdání čistopisu Změny č. 2 Regulačního plánu Větrolamka a dokumentace úplného 

znění  
Po převzetí příslušné etapy Díla Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu na dohodnutou částku, faktura musí mít 

náležitosti účetního a daňového dokladu se splatností 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. Stejný termín 
splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokud, náhrady škody.) 

 

  
 

Dodavatel: 

 
Brůha a Krampera, architekti, spol. s 
r.o. 
Vodní 12 
370 06  České Budějovice 
IČ: 03184439 , DIČ: CZ03184439 

Zpracování dokumentace Změny č. 2 Regulačního plánu 

Větrolamka 

  50.000,-Kč+21%DPH 

mailto:posta@mu-st.cz
http://www.mu-st.cz/


Velké náměstí 2 č.ú. 182050112/0300 e-mail: posta@mu-st.cz tel.:+420 383 700 111 
386 21 Strakonice IČ: 00251810, DIČ: CZ00251810 url: http://www.mu-st.cz  

 

 

 

 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: 182050112/0300 IČ: 00251810 
 DIČ: CZ00251810 

 
Upozornění:  Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po řádném dokončení a předání díla. 

 
 Na faktuře uveďte číslo naší objednávky. Kopii objednávky vraťte s fakturou na adresu: 

Městský úřad Strakonice, Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice, případně na e-mailovou 
adresu posta@mu-st.cz. 

   
 
 
 
 
Schválil: Ing. arch. Marta Slámová 
 vedoucí odboru  

 
Správce rozpočtu:  

 

 
 

mailto:posta@mu-st.cz
http://www.mu-st.cz/

